    10
［共通項目］
仕様
● LED、電源ユニット内蔵型
● 電圧：90 ～ 242V
●器具本体：白色粉体塗装鋼板
●器具：600　800mm ピッチの吊りボルトに対応可
●ランプ拡散カバー　乳白ポリカーボネイト

･133.6lm/W
○ 21,500 円（税抜）
型番構成　［例］
40 形　直付逆富士型　W230 シリーズ
[ 一体型番：例］ F40 B KN 65 0 -GF230
器具シリーズ
GF：直付逆富士型 ＋ 長寸
長寸形
40：40 形タイプ
全光束タイプ
B：7000 lm
S：5300 lm
E：3300 lm
色温度タイプ
65：6500k（昼光色）
50：5000k（昼白色）
30：3000k（電球色）
起動方式
0：非調光（固定出力）
1：調光
機能タイプ
KN：高効率タイプ
HN：標準タイプ
HP：プルスイッチ付
HS：人感センサ付
HC：電磁波低減タイプ
プルスイッチ付 人感センサ付 電磁波低減タイプ
機能タイプにご希望に合わせ、下記のオプションをご用意出来ます。